Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2010 №216
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с пунктом 14 статьи 1 Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 229-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:

постановление администрации города Чебоксары от 10 июля 2001 г. №69 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки по местным налогам и сборам»;

постановление администрации города Чебоксары  от 6 апреля 2004 г. №74  «О внесении изменений в постановление  администрации города Чебоксары от 10 июля 2001 г. № 69»;

подпункт 1.1 пункта 1 постановления администрации города Чебоксары от 18 января 2006 г. №3 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Чебоксары»;

постановление администрации города Чебоксары от 7 февраля 2007 г. №26 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10 июля 2001 г. № 69»;

постановление администрации города Чебоксары от 20 июня 2008 г. №175 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 10 июля 2001 г. № 69».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам П.В.Данилова.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

   Ю.А. Шилов